IOMA

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituicio Federal de 1988, lorna plblicas as
seguintes licengas emitidas pela DUD/SEMA/ROMNDOMOPOLIS- Diretoria da Unidade Desconcentrada de ROMNDOMNOPOLISMT.

Rondondpolis-MT, 23 de julho de 2020.

Protocolo

500378/2019

12424712020

312164/2009

227483/2007

1398532019

293070/2016

579268/2019

E54498/2018

Ailton Carlos da Fonseca

Diretor DUD/SEMA/RONDONOPOLIS-MT

MW* Licenca Razdo Social Atividade Licenciada Municipio

Fabricacds de  biofertilizantes,
bininseticidas, biofungicidas e Campo verde/MT
supressores de problemas no solo.

LO Bom Futuro Agricola
n*322253/2020 Lida

LP
n*312946/2020
LI Sociedade  Hospitalar Atividad d atendiment .
. I¥ : & Hospita _ & ] imento o o csoMT
n*71832/2020 Sao Jodo Balista hospitalar
LO
n*322295/2020
LO Fabricacio d Ges balanceada .
Agra Zoo Lida-ME ”ca‘_; _era:;nes Alanced E'.Juscm'lElra."l'u'I'I'
n°322288/2020 para animais.
Associagao das
LO Revendas de Post d ebimento d
m,. e Posto & .rE.'ﬂ ime _ & aito TaquariMT
n*322285/2020 Agrotdxicos de  Allo embalagens vazias de agroldxicos
Taquari
LO Serraria Alberlon Lida- Serrarias com desdobramento de i
) Paranatinoga/MT
n*322290/2020 ME Madeira
LP
n*312850/2020 . -
Prefeitura Municipal d
" El,r . ECﬂnsirLJv;ﬁcl de Ponte de Concrefo. Poxoréo/MT
LI Poxorén
n*71835/2020
Connan - Comércio ,
LO .na “ E_rfil Fabricagao de ragtes balanceadas
Macional de Mutrigio C Campo verds/MT
n*322275/2020 para animais
Animal Lida.

LO Intercontinental Foods Proparagio da Subprodulos de

. Comércio d
neaeanE2020 | oo © Abale
Alimentos Lida.

Rondonapolis/MT

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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